
f Câmara
Mu niripal

,  Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
lalácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D* mios dadas com o povo

RECURSOS HUMANOS

PORTARIA N" 047 de 21 de fevereiro de 2.019

"DESIGNA SERVIDOR PARA EXERCÍCIO DE FUNÇÃO GRATIFICADA - (gFG)

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, Vereador Dr. JOÃO RODRIGUES DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município, e em conformidade com a Lei n° 3.272 de
23/02/2012 e, suas alterações;

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR LARISSA RAFAELLA GOMES DE FARIAS, registro 330,
para a Função Gratificada de Assistente do Arquivo..

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria n° 71 de
13 de setembro de 2.018.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, 21 de fevereiro de 2.019.

Dr. João Rodrigues de Souza
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.int.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

caniara@barradogarcas.nit.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.nit.leg.br


